



# Speciallægeselskabet Pascal Bonvin ApS

Poppelvej 22, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 66 32 77

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

Pascal Antoine Bonvin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallægeselskabet Pascal Bonvin ApS Poppelvej 22 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 66 32 77
	Stiftet: 2. juli 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pascal Antoine Bonvin
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Lægernes Pensionsbank Sydbank
<b>Kapitalinteresser</b>	Budolfi Hørelinik ApS, Aalborg Budolfi Privathospital I/S, Aalborg BMU I/S, Aalborg Speciallægerne Budolfi Plads 1-3 I/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive speciallægevirksomhed i specialet Oto-rhino-laryngologi og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.769 t.kr. mod 5.637 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.771 t.kr. mod 2.269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.769.244</b>	<b>5.637</b>
1 Personaleomkostninger	-1.597.239	-926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-108.062	-108
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-260.651	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.803.292</b>	<b>4.603</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-1.155.608	-190
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	151.853	283
Andre finansielle indtægter	2.125.178	806
Øvrige finansielle omkostninger	-6.035	-2.789
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.918.680</b>	<b>2.713</b>
Skat af årets resultat	-1.147.375	-444
<b>Årets resultat</b>	<b>3.771.305</b>	<b>2.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.667.607	3.746
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	4.938.912	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.977
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.771.305</b>	<b>2.269</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	5.291.728	5.262
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.291.728</u>	<u>5.262</u>
Kapitalandel i kommanditselskab	1.393.771	1.391
Kapitalinteresser	3.831.716	4.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.225.487</u>	<u>5.637</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.517.215</u></b>	<b><u>10.899</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos interessentskaber	2.627.637	1.948
Tilgodehavende selskabsskat	46.538	128
Andre tilgodehavender	130.188	261
Tilgodehavender i alt	<u>2.804.363</u>	<u>2.337</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.041.326	17.675
Værdipapirer i alt	<u>25.041.326</u>	<u>17.675</u>
Likvide beholdninger	2.993.326	6.479
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.839.015</u></b>	<b><u>26.491</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.356.230</u></b>	<b><u>37.390</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.421.276	4.088
Overført resultat	36.961.851	32.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.008.127</b>	<b>36.737</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	430.136	274
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	568.330	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>998.466</b>	<b>274</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	78.800	79
Anden gæld	1.500	2
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.300	81
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.126	58
Selskabsskat	198	0
Anden gæld	220.011	240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.337	298
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>349.637</b>	<b>379</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.356.230</b>	<b>37.390</b>
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.212.396	547
Pensioner	379.284	373
Andre omkostninger til social sikring	5.559	6
	<b>1.597.239</b>	<b>926</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	78.800	0	78.800	0
Anden gæld	1.500	0	1.500	0
	<b>80.300</b>	<b>0</b>	<b>80.300</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	10.946.482	9.273.735
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	438.737	1.102.954

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende, som Windpark Lugau ApS & Co. KG måtte få overfor Sparekassen Vendsyssel, er der givet pant i selskabets kapitalandele i K/S Lugau, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.394 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 10 % af ethvert mellemværende, som Windpark Lugau ApS & Co. KG måtte få overfor Sparekassen Vendsyssel.

Selskabet hæfter for Budolfi Hørelinik ApS' mellemværende med Nordjyske Bank. Budolfi Hørelinik ApS har pr. 31. december 2023 bankgæld på i alt 48 t.kr.

Selskabet hæfter for gæld i interessentskaberne Speciallægerne Budolfi Plads 1 - 3 9000 Aalborg I/S, Budolfi Privathospital I/S og BMU I/S, hvori selskabet er interessent. Der henvises til årsrapporterne for de enkelte interessentskaber ift. størrelsen af gældsforpligtelserne.

Selskabet hæfter for Speciallægerne Budolfi Plads 1 - 3 9000 Aalborg I/S' mellemværende med Nordjyske Bank. Speciallægerne Budolfi Plads 1 - 3 9000 Aalborg I/S har pr. 31. december 2023 bankgæld på i alt 0 t.kr.

Selskabet hæfter for Budolfi Privathospital I/S' mellemværende med Spar Nord Bank. Budolfi Privathospital I/S har pr. 31. december 2023 bankgæld på i alt 3.743 t.kr.

Selskabet hæfter for BMU I/S' mellemværende med Spar Nord Bank. BMU I/S har pr. 31. december 2023 bankgæld på i alt 24.394 t.kr.

Selskabet har overfor Spar Nord Bank afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende BMUS I/S' gældsforpligtelser overfor pengeinstitut.

Selskabet hæfter for sin ikke indbetalte andel af indskudskapitalen i kommanditselskabet K/S Lugau. Den ikke indbetalte indskudskapital udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 1.506 (EUR 202.000).
